不动产权第 0020497号》

《桂（2020）防城港市不动

产权第0020066号》，实际出

证面积分别为：3471.72㎡、

272185.87㎡、182145.14㎡；

②原证号《桂（2018）防城

港市不动产权第 0003807

号》原面积为479804.13㎡，

分割划转后现证号分别为

《桂（2020）防城港市不动

产 权第 0020014号 》《桂

（2020）防城港市不动产权

第0019839号》，实际出证面

积 分 别 为 227154.33 ㎡ 、

252654.18㎡；③原证号《桂

（2018）防城港市不动产权

第0003810号》 原面积为

453987.30㎡，现证号分别为

《桂（2020）防城港市不动

产 权第 0020612号 》《桂

（2020）防城港市不动产权

第0020109号》， 实际出证

面积分别为 323668.30㎡ 、

130323.15㎡。以上实际出证

面积均大于评估计价面积，

不涉及对上市公司进行差

额补偿事项。

北部

湾港

集团

股 份 限

售承诺

北部湾港集团确认并承诺，

依《北部湾港股份有限公司

非公开发行A股股票之股份

认购协议》认购的标的股票

在本次非公开发行结束之

日起18个月内不得转让。自

本次非公开发行结束之日

起至股份解除限售之日止，

北部湾港集团就其所认购

的北部湾港本次非公开发

行的股票，因北部湾港分配

股票股利、资本公积金转增

股本等形式所衍生取得的

股票亦应遵守上述股份限

售安排。 如果中国证监会及

/或深交所对上述锁定期安

排的监管意见进行调整，北

部湾港集团承诺届时将按

照中国证监会及/或深交所

的有关监管意见对上述锁

定期安排进行修订并予以

执行。

2024 年

5 月 13

日

2025 年

11 月 12

日

承诺正常履行中。 截至本公

告出具日， 北部湾港集团没

有转让上述股份。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行相关承诺，不存在违反承诺的情形，解

除限售不影响其履行作出的有关承诺；不存在对上市公司的非经营性资金占用的情形，上市公司对其亦

不存在违规担保等损害上市公司利益的行为；不存在法律法规及相关规定中规定的限制转让情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份的上市流通日期为2025年11月13日（星期四）

2.本次解除限售股份的数量为156,039,325股，占公司总股本的6.58%。

3.本次申请解除股份限售的股东人数为1名，共涉及1个证券账户。

4.本次解除限售股份及可上市流通的具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称 所持限售股份总数

本次解除限售数

量

本次解除限售股份

占公司总股本的比

例

1 广西北部湾国际港务集团有限公司 516,072,864 156,039,325 6.58%

合计 516,072,864 156,039,325 6.58%

四、本次解除限售后的股本结构变动情况

本次解除限售前后的股本结构如下表所示：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通

股

516,287,763 21.79 -156,039,325 360,248,438 15.20

二、无限售条件流通股 1,853,368,861 78.21 156,039,325 2,009,408,186 84.80

三、总股本 2,369,656,624 100.00 - 2,369,656,624 100.00

注： 本次申请解除股份限售并上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查， 保荐机构华泰联合证券有限责任公司认为： 公司本次限售股份上市流通符合 《公司法》

《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则（2025年修订）》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第1号一一主板上市公司规范运作（2025年修订）》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售

股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、法规的要求；公司本次解除限售股份股东严格履行了

其在公司向特定对象发行股票中做出的承诺；截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息

披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司向特定对象发行股票部分限售股份解除限售上市流通事项无异议。

六、备查文件

1．关于申请解除限售的股东承诺履行情况及不存在非经营性资金占用、违规担保事项的情况说

明；

2．限售股份上市流通申请表；

3．股份结构表和限售股份明细表；

4．华泰联合证券有限责任公司关于北部湾港股份有限公司向特定对象发行股票部分限售股份解

除限售上市流通的核查意见；

5．深交所要求的其他文件。

特此公告

北部湾港股份有限公司董事会

2025年11月11日

证券代码：002237� � � � � � � � � �证券简称：恒邦股份 公告编号：2025-095